DECRETO Nº 34.960

RETIFICA DISPOSITIVO DO DECRETO
N° 34.955, DE 09 DE JANEIRO DE
2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o quadro constante do artigo 1° do Decreto n°
34.955, de 09/01/2025, que trata da nomeação de servidores para o exercício
de cargos em comissão, no Município, em especial com relação aos servidores
Rafael Nunes de Lima e Paolla Teixeira Bastos, onde consta “a partir de
09/01/2025” passa a constar “a partir de 02/01/2025”.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 34.960
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-10T19:30:12-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787